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tWYD-4/

Luft-/vatskekyld
Multifunktionell enhet

Voaikin |,

4-rorssystem med varvtalsstyrningsteknik



g gt '

gt i,
T T
i e i e e 1O

Pa— o

] i
= bys gt




Varfor ska du valja

FEWYD-4/ fran Daikin?

0 Basta verkningsgrad

Totalt energiférhallande upp till 8,8

Varvtalsstyrningsteknik
- det basta valet for varje applikation

ae . VVR = Variable Volume Ratio
M Daikin singelskruvkompressor med Utloppsport (variabelt volymforhallande)

integrerad frekvensomformare och
variabelt volymférhallande

Frekvensomformare

Frekvensomformaren som finns inbyggd Economizer &

i kompressorn ky|5 av koldmedium: vatskeinsprutningsportar Vatskeinlopp
(Kylning av FO)

> Sdkert och robust kylsystem, helt oberoende av Kondensatorer

utomhusfoérhallanden och luftkvalitet
> Lamplig dven for installation i aggressiv miljo, e
. . . aluminium
exempelvis inom industrin Insugsport

Kylplatta av

M VVF (Variabelt Volymforhallande)

Maximalt
kompressions-

forhdllande Driftsforhdllandena i en vétskekylare utsatts for kdnsliga

férandringar pa grund av variationen av omgivningens

Minimalt 2 . .
temperatur och behov av last fran anlaggningen.

kompressions- o®
. .
forhéllande  ,e®
.

Skruvkompressorer okar trycket pa kdldmediet genom

att tvinga det in i ett progressivt mindre utrymme

(= kompression), fran insug till utmatningsporten. Sa snart
som geometrin hos kompressorn definierats har dven
volymforhallandet definierats.

Daikins kompressorer kan dndra sin egna geometri tack
vare VWF-teknik (Variabelt Volymforhallande).
Volymférhallandet &ndras genom rérliga slidventiler.
VWF dndrar den punkt vid vilken gasen ldmnar
kompressorn och darmed &ndras trycket vid utloppet sa
det alltid r optimalt vid alla forhallanden.

M hogeffektiva varvtalsstyrda flaktar

Den mycket effektiva flakten &r utvecklad av Daikin och
sakerstéller ett optimalt forhallande mellan luftflodet
och inmatad effekt. Frekvensomformaren sakerstaller
optimalt luftflode under alla férhallanden.




9 Tillampningsflexibilitet
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M Brett arbetsomrade for kyla och 61°C
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M Funktion med snabb omstart

I hdndelse av stromavbrott kan DAIKIN 4Z starta om pd mindre
an 30 sekunder. Den UPS som finns installerad i styrskapet
haller alltid styrsystemet stromforsorjd. Det dr dven mojligt att
vid behov prioritera aterstallning av kyla eller varme.

Kylbehov

o 50°C
Omgivningstemperatur

M Extra kapacitet vid korning i BOOST-lage
Tack vare kompressorns variabla varvtal ar det mojligt

att utnyttja en "extra”kapacitet under vinterns kallaste
dagar och sommarens varmaste dagar.
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9 Basta losningen for simultan kyla och varme

M Stora mangsidiga fastigheter, hotell och sjukhus ar bara nagra exempel pa
tillampningsomraden fér den multifunktionella enheten

Lastprofil med simultan kyla och véarme

kw

Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti  September Oktober November December

M Lagre energiférbrukning jamfort med traditionella system

Samma kyla- och varmeenergi levereras med
-30% energiforbrukning

Energi [kWh]

Levererad Levererad Energiférbrukning  Energiforbrukning
kyleffekt varmeeffekt med traditionella  med DAIKIN 4Z
system



Tekniska data - EWYD

Luft-till-vatska-lage

Enbart kyla
Kylkapacitet
EER
Kylkapacitet
EER

Nom.

Nom.

Luft-till-vatska-lage

Endast varme
Varmekapacitet
cop
Varmekapacitet
cop

Nom.

Nom.

Vatska-till-vatten-lage

Varme + kyla
Kylkapacitet
Varmekapacitet
TER
Kylkapacitet
Varmekapacitet
TER

Nom.
Nom.

Nom.
Nom.

Dimensioner enhet Hojd

Varmevéxlare for
koldbérare

Véarmevéxlare for
varmebarare

Luftvérmevéxlare
Kompressor

Flakt
Ljudeffektsniva
Ljudtrycksniva

@1m
Driftomrade

Kéldmedium

Kraftmatning
Anmarkningar:

Prestanda ér baserade pa foljande forutsattningar:

Bredd

Djup

Typ

Flode kyla
Tryckfall kyla
Volym

Typ

Flode varme
Tryckfall vérme
Volym

Typ

Typ

Antal

Typ

Antal

Kyla

Kyla

Omgivande luft kyla
Vattensida kyla
Omgivande luft varme
Vattensida varme

Typ / GWP

Antal kretsar

Fas / Frekvens / Spanning

EWYD-4ZXSA2

Bruttovarde
Bruttovarde
Nettovédrde
Nettovédrde

kw

kw

EWYD-4ZXSA2

Bruttovérde
Bruttovarde
Nettovérde
Nettovédrde

kw

kw

EWYD-4ZXSA2

Bruttovérde
Bruttovérde
Bruttovérde
Nettovérde
Nettovédrde
Nettovérde

Nom.
Nom.

Min.~Max.
Min.~Max.
Min.~Max.
Min.~Max.

kw
kw

kw
kW

mm
mm

I/s
kPa

I/s
kPa

dBA
dBA

°CTT
°CTT
°CTT
°CTT

Hz/V

Luft-vatska, endast kyla: Kéldbarare 12/7°C; omgivning 35°C.vid full last
Luft-vétska, endast varme: Varmebarare 40/45°C; omgivning 7°C vid full last
Vatska-till-vatten, kyla + varme: Kdldbérare */7°C; Varmebarare */45°C
Ljudnivaer refererar till enhet i kyllage under normala férhéllanden

Data kan komma att dndras utan férvarning

400
403
3,19
402
3,17

400
402
3,34
403
3,33

400
314
402
8,14
313
402
8,03

5775

19,2
13,7
149

194
13,0
149

10
99
78

450
453
3,28
452
3,25

450
453
3,53
453
3,52

450
356
454
8,32
356

8,19

5775

21,6
16,9
149

21,9
16,1
149

10
98
77

500
504
3,27
503
3,25

500
502
3,47
504
3,45

500
395
502
8,35
394
503
8,19

6675

24,0
20,5
262

24,3
239
240

12
929
77

-4/ A

550
552
3,28
551

3,25

550
549
3,49
551

3,47

550
432
548
8,43
430
549
8,24

6675

26,3
31,4
240

26,6
27,6
240

12
929
78

600
604
3,27
602
3,24

600
599
3,47
601

3,45

600
476
602
8,57
475
603
8,38

7575

28,8
28,0
298

29,0
30,0
280

14
100
78

650
655
3,23
654
3,19

650
653
3,40

3,38

650
513
651

8,44
511

653
8,23

8475

313
32,7
298

31,6
353
280

700 800
705 804
341 3,39
703 802
3,37 3,36
700 800
701 800
3,58 3,57
702 803
3,55 3,54
700 800
551 632
702 801
8,30 8,47
549 630
704 803
8,10 8,26
2455
2240
8475 8475
1-pass tubpanna
33,6 383
339 31,5
307 280
1-pass tubpanna
339 38,7
32,8 42,5
298 298

900
903
3,32
901
3,28

900
899
3,58
902
3,55

900

895
8,57
705
898
8,34

9425

43,1
389
280

43,5
374
280

Hogeffektiv lamell och rortyp

Varvtalsstyrd singelskruvkompressor

Direktdriven fldkthjul, varvtalsstyrd

16
100
79

2

16 16
102 102
80 80

-18°C/ +50°C
-8°C /+20°C
-15°C/ +50°C
+30°C /+61°C
R134a/1430
2
3~/50/400 ~ 3/60/380

18
102
80

c10
1003
3,30
1001
3,27

cio
1001
3,55
1003
3,53

c10
794
997
8,82
792
999
8,65

10375

47,8
26,4
481

48,4
23,4
481

20
103
80

c11

1103
3,35
1101
3,32

c11

1099
3,64
1102
3,62

Cc11
869
1095
8,72
867
1097
8,52

11325

52,6
31,3
481

53,2
344
451

22
103
80

C12
1207
3,31
1204
3,28

C12
1199
3,59
1202
3,56

c12
950
1202
8,55
947
1205
8,33

12275

57,6
364
481

58,0
40,2
451

24
103
80

ci13
1307
3,34
1303
3,29

c13
1307
3,46
1312
343

c13

1028
1299
8,59
1023
1303
8,31

13225

62,4
51,9
451

63,2
48,7
451

26
103
80

C14
1429
3,20
1423
3,15

14
1423
3,48
1429
3,45

C14
1120
1421
8,44
1114
1426
8,13

14175

68,2
62,5
451

68,8
55,8
451

30
104
81



Tekniska data - EWYD

Luft-till-vatska-lage

Enbart kyla
Kylkapacitet
EER
Kylkapacitet
EER

Nom.

Nom.

Luft-till-vatska-lage

Endast varme
Varmekapacitet
cop
Varmekapacitet
cop

Nom.

Nom.

Vatska-till-vatten-lage

Varme + kyla
Kylkapacitet
Varmekapacitet
TER
Kylkapacitet
Varmekapacitet
TER

Nom.
Nom.

Nom.
Nom.

Dimensioner enhet Hojd

Varmevéxlare for
koldbérare

Véarmevéxlare for
Véarmebérare

Luftvérmevéxlare
Kompressor

Flakt
Ljudeffektsniva
Ljudtrycksniva

@1m
Driftomrade

Koéldmedium

Kraftmatning
Anmarkningar:

Prestanda ér baserade pa foljande forutsattningar:

Bredd

Djup

Typ

Flode kyla
Tryckfall kyla
Volym

Typ

Flode varme
Tryckfall vérme
Volym

Typ

Typ

Antal

Typ

Antal

Kyla

Kyla

Omgivande luft kyla
Vattensida kyla
Omgivande luft varme
Vattensida varme

Typ / GWP

Antal kretsar

Fas / Frekvens / Spanning

EWYD-4ZXLA2

Bruttovarde
Bruttovarde
Nettovédrde
Nettovédrde

kw

kw

EWYD-4ZXLA2

Bruttovérde
Bruttovarde
Nettovérde
Nettovédrde

kw

kw

EWYD-4ZXLA2

Bruttovérde
Bruttovérde
Bruttovérde
Nettovérde
Nettovédrde
Nettovérde

Nom.
Nom.

Min.~Max.
Min.~Max.
Min.~Max.
Min.~Max.

kw
kw

I/s
kPa

I/s
kPa

dBA
dBA

°CTT
°CTT
°CTT
°CTT

Hz/V

Luft-vatska, endast kyla: Kéldbérare 12/7°C; omgivning 35°C vid full last
Luft-vétska, endast varme: Varmebarare 40/45°C; omgivning 7°C vid full last
Vatska-till-vatten, kyla + varme: Kdldbérare */7°C; Varmebarare */45°C
Ljudnivaer refererar till enhet i kyllage under normala férhéllanden

Data kan komma att dndras utan férvarning

400
399
3,30
398
3,28

400
398
3,61
398
3,59

400
314
402
8,15
313

8,04

5775

19,0
13,5
149

19,2
12,8
149

10
93
72

450
449
3,35
448
333

450
448
3,80
449
3,78

450
357
454
8,32
356

8,20

5775

21,4
16,7
149

21,7
15,8
149

10
92
71

500
500
3,38
499
335

500
498
3,75
499
3,73

500
395
502
8,35
394
503
8,20

6675

239
20,2
262

24,1
23,5
240

12
93
72

-4/ A

550
548
3,35
546
332

550
544
3,75
545
3,73

550
432
548
8,44
431

550
8,25

6675

26,1
309
240

26,3
27,1
240

12
93
72

600
599
3,36
598
333

600
594
3,75
595
3,72

600
476
602
8,58
475
604
8,39

7575

28,6
27,6
298

28,7
29,5
280

14
94
72

650
650
3,34
649
3,30

650
647
3,68
649
3,66

650
513
651

8,45
512
653
8,24

8475

31,0
32,3
298

31,3
34,7
280

700 800
697 794
3,51 3,44
696 792
3,47 3,40
700 800
694 795
3,87 3,88
696 798
3,84 3,85
700 800
551 632
702 801
8,31 8,48
549 630
704 804
8,11 8,26
2455
2240
8475 8475
1-pass tubpanna
333 37,9
332 30,8
307 280
1-pass tubpanna
33,6 38,5
32,3 41,9
298 298

900
892
3,35
890
3,31

900
895
3,91
897
3,88

900

896
8,57
706
898
8,35

9425

42,6
38,0
280

43,3
371
280

Hogeffektiv lamell och rortyp

Varvtalsstyrd singelskruvkompressor

Direktdriven fldkthjul, varvtalsstyrd

16
94
73

2

16 16
96 96
74 75

-18°C/ +50°C
-8°C /+20°C
-15°C/ +50°C
+30°C /+61°C
R134a/1430
2
3~/50/400 ~ 3/60/380

18
97
75

c10
991

333
989
3,30

cio
994
3,77
996
3,75

c10

998
8,82
793
1000
8,66

10375

47,3
258
481

48,1
23,2
481

20
97
75

c11
1091
3,41
1088
3,37

c11

1087
3,85
1090
3,83

Cc11
870
1095
8,73
867
1098
8,53

11325

52,0
30,7
481

52,6
338
451

22
97
75

C12
1192
3,37
1189
333

C12
1186
3,84
1189
3,81

c12
951

1202
8,55
947
1206
8,34

12275

56,9
35,6
481

57,4
39,5
451

24
97
75

ci13
1291
3,40
1287
3,35

c13
1296
3,69
1301
3,66

c13
1028
1299
8,59
1024
1303
8,32

13225

61,6
50,8
451

62,7
48,0
451

26
98
75

C14
1411
3,26
1405
3,21

14
1415
3,78
1420
3,74

C14
1120
1421
8,44
1115
1427
8,15

14175

67,3
61,1
451

68,4
552
451

30
98
75
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Den aktuella publikationen ar enbart skapad i informationssyfte och utgér darfor
inte ndgot bindande erbjudande frén Daikin Europe N.V. Daikin Europe N.V. har
sammanstallt denna publikation efter basta formaga. Ingen uttrycklig eller antydd
garanti lamnas for fullstandighet, riktighet, tillforlitlighet eller lamplighet for
speciellt syfte av innehallet och produkterna och tjansterna som presenteras hari.

ECPSV17-445 12117 Specifikationer kan komma att dndras utan foregaende avisering dérom. Daikin
Europe N.V. awvisar uttryckligen allt ansvar for eventuell direkt eller indirekt skada,
g‘ia-moa i den vidaste bemarkelse, som uppstar fran eller &r relaterad till anvandningen

G

och/eller tolkningen av denna publikation. Allt innehall &r upphovsrattsskyddat av
Daikin Europe N.V.
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